Banque Conseil
en Gestion
de Patrimoine

Rapport de
UFF Gestion Flexi

Objectif de gestion du fonds maitre Gestion Flexible 0-30 M

L'objectif de I'OPCVM est d'optimiser, sur la durée de placement recommandée, le ratio rendement/risque sur la
base d'une allocation stratégique composée de stratégies actions jusqu'a 30%, mais également de stratégies

obligataires et monétaires.

Commentaire de gestion

Profil de risque

1 23 4 5 6 7

faible élevé

Date de VL : 31/03/2016
Valeur liquidative : 98,95 €
Encours du fonds : 65,08 M€
Encours du fonds maitre : 82,09 M€

Les actions européennes se sont redressées depuis la mi-février méme si les indices sont toujours significativement négatifs depuis le début de I'année.
Néanmoins, les discours et actions des banquiers centraux ont été relativement bien accueillis par les marchés. Notamment, le marché du crédit a trés
fortement rebondi suite a I'annonce par la BCE de son intention d'acheter des emprunts privés. Du coté des USA, la remise en cause du rythme
précédemment évoqué de remontée des taux d'intéréts a poussé les indices également a la hausse, le Dow Jones affichant désormais un gain marginal en
dollars. Sur le front des devises, I'euro s'est fortement apprécié aprés que Mario Draghi a évoqué le fait que la politique de taux négatifs était probablement
arrivée a son terme. Enfin, on peut noter le rebond trés rapide des marchés émergents, qui ont été tirés par la performance de I'Amérique Latine, au
premier rang duquel le Brésil, qui profite du rétablissement des prix du pétrole. Enfin, les emprunts d'Etats souverains continuent sur leur lancée, le soutien
a la classe d'actifs que constitue I'assouplissement quantiatif de la BCE étant toujours un theme privilégié par les opérateurs.

Evolution de la valeur liquidative
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Indice

Principales contributions

Contributions a la hausse

EURO VALEUR M

EDR GLOB CROSSOVER BD-I EUR
MYRIA CONCEPT ACTIONS EUROPE
CROISSANCE PME M

SCOR CREDIT FINANCIALS

Total

Contributions a la baisse
EUR DJE 600 EUR 0316

CME EUR/USD0316

EUR EUREX EUROS 0316
PICTET TOT RET-AGORA-IEUR
EUR DJE 600 EUR 0616

Type de valeur mobiliére
0,42% OPC Actions
0,38% OPC Obligations
0,35% OPC Actions
0,28% OPC Actions
0,21% OPC Obligations
1,64%
Type de valeur mobiliére
Futures sur indices
Futures de change
Futures sur indices
OPC Actions
Futures sur indices

-0,60%
-0,26%
-0,13%
-0,12%
-0,08%
-1,19%

Les 10 principales positions

Nom

HELIUM-HELIUM FUND-I CAP
EXANE VAUBAN FUND

EDR GLOB CROSSOVER BD-I EUR
MYRIA CONCEPT ACTIONS EUROPE
EXANE FUND 1-ARCHIMEDES-AE
CROISSANCE PME M

EURO VALEUR M

DNCA INVEST - MIURA-I

H20 ADAGIO-IC

SCOR CREDIT FINANCIALS

Poids
12,44%
12,35%
12,07%
10,64%
8,84%
6,99%
6,93%
6,20%
6,04%
5,97%

Type de valeur mobiliére
OPC Diversifiés
OPC Diversifiés
OPC Obligations
OPC Actions
OPC Diversifiés
OPC Actions
OPC Actions
OPC Diversifiés
OPC Obligations
OPC Obligations

Total 88,46%

Caractéristiques du FCP

Classification AMF :

Code ISIN :

Société de Gestion :

Date de création :

Eligibilité PEA :

Durée de placement recommandée :
Fréquence de valorisation :

Performances du fonds et de I'indice de référence

Fonds
1 mois 0,54%
YTD -1,24%
3 mois -1,24%
6 mois -1,48%
1an -6,84%
3 ans -0,68%
5 ans -2,80%

*cf prospectus

Indice composite* Ecart
0,58% -0,05%
-1,05% -0,19%
-1,05% -0,19%
0,25% -1,73%
-2,38% -4,46%
4,30% -4,98%
5,39% -8,19%

Indicateurs de risque du fonds

o Fonds
Volatilité 1 an .
Indice
Tracking error
Ratio de Sharpe
Ratio d'information
Beta

4,34%

3,47%

2,37%
-1,55
-1,87
1,01

Principaux mouvements

Ventes/Allégements
EUR DJE 600 EUR 0616
VICTOIRE MONETAIRE-F
ISE/0316/PUT /2700
EUR DJES BANKS 0616
EUR EUREX EUROS 0616

Achats/Renforcements
CANDR BONDS-E HIGH YIELD-I-C
EUR DJE 600 EUR 0316

June 16 Calls on VIX

EUR DJES BANKS 0316

CME EUR/USDO0316

Exposition par stratégies

EEEe——— 65,31%

-19,18% m—
E—— 30,21%

-5,67% =

-7,99% ==

m— 17,16%

Diversifié Valorisateur : Caceis FA
FR0012880169 Dépositaire : Caceis BF
Myria AM Centralisateur : Caceis BF
02/11/2009 Heure de centralisation : 11 h

Non Droit d'entrée (max) :  4,00%

3ans Frais de Gestion direct : 0,80%
Quotidienne Frais de Gestion indirect : cf prospectus

Les gérants financiers

Actions et OPC Actions
Futures Actions

Obligations et OPC Obligations
Futures de Taux

Liquidités

Titres Financiers

Myria A

GROUPE Uff

Le présent document n'a été élaboré qua titre d'information et a pour but daborder de maniére simplifiee les principales caractéristiques du fonds, il ne saurait donc constituer une offre d'achat. Seuls le
prospectus complet de I'OPC et ses derniers états financiers font foi et nous invitons l'investisseur potentiel & prendre connaissance des facteurs de risques de I'OPC présents dans le prospectus et le DICT
disponibles auprés de son interlocuteur habituel. Les performances passées ne préjugent en rien des résultats futurs et ne sont pas constantes dans le temps.

Société de gestion : MYRIA ASSET MANAGEMENT - SAS au capital de 1.500.000 € - 32 avenue d'Iéna - 75116 PARIS - Agrément AMF n° GP 14-000039



